
Projekt

z dnia  19 września 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie odmowy usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uznając za nieuzasadnione wezwanie Pani Marii Babkowskiej do usunięcia naruszenia 
prawa poprzez dostosowanie szerokości ciągu pieszo-rowerowego na działce nr 396 do 
szerokości nie mniejszej niż 5 m, ewentualnie zlikwidowanie ruchu pieszych i urządzenie na 
tejże działce wyłącznie jezdni, odmawia się uchylenia uchwały Nr XIV/89/07 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 31 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Augustów zwanej dzielnicą Limanowskiego i osiedle Południe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: C7AA3A20-F842-47E0-BA53-234750176BDC. Projekt Strona 1




